
    БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 16.06.2020 №  426

м. Бровари

Про продовження терміну дії 
договору суборенди  
нежитлового приміщення 
комунального майна 
територіальної громади м. 
Бровари

З метою раціонального використання майна комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари, керуючись Законом України «Про оренду 
державного та комунального майна» та підпунктом 1 пункту  «а» статті 29, 
пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 09.10.2014 №  1308-48-
06 «Про затвердження Положення про порядок передачі в оренду комунального 
майна територіальної громади м. Бровари», враховуючи рішення комісії з оренди 
об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Бровари (витяг з 
протоколу від 11.06.2020 № 10) виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Продовжити терміном на 2 роки 11 місяців дію 
договору суборенди          від 01 вересня 2015 року № 1, 
укладеного між ФОП Касічем Ігорем Анатолійовичем та ФОП 
Касіч Валентиною Миколаївною, на частину нежитлового 
орендованого приміщення у житловому будинку по вулиці 
Олімпійській, 10, площею 4,0 кв.м., з цільовим 
використанням: торгівля товарами продовольчої групи.

2. Дозволити ФОП Касічу Ігорю Анатолійовичу оформити суборендні 
відносини з ФОП Касіч Валентиною Миколаївною щодо зазначеного 
комунального майна відповідно до вимог чинного законодавства.

3. ФОП Касічу Ігорю Анатолійовичу надати копії договорів суборенди 
управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської міської ради 
Київської області (Орендодавець) та комунальному підприємству Броварської 
міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 2» 
(Балансоутримувач). 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
заступника міського голови відповідно до розподілу 
функціональних повноважень.

Міський голова Ігор Сапожко


